
COMARC/A Nënfusha z

NËNFUSHA Z – PËRCAKTUESI KOHOR

Në këtë nënfushë vendoset termi për përcaktimin shtesë të periudhës kohore, të lidhur me entitetin që e
përfaqëson pikëqasja.

Përcaktuesit kohorë në SGC përdoren në regjistrimet referuese. Në regjistrimet e njësuara nënfusha z mund
të shfaqet tek pikëqasjet, të cilat u janë shtuar regjistrimeve në SGC nga sistemet e tjera të emërtimeve
lëndore, dhe tek ato pikëqasje në lidhshmëri, të cilat shfaqen në fushën 2XX në disa nga regjistrimet
referuese.

SHEMBUJ

1.
215 ⊔1 aOntario xHistory z1801-1900

2. * COBISS.net
250 ⊔⊔ aFilozofia zshekulli 17
450 ⊔⊔ aFilozofia bashkëkohore zshekulli 17
450 ⊔⊔ aFilozofia moderne zshekulli 17
450 ⊔⊔ 2lc 3sh 85100961 5n 8eng aPhilosophy, Modern z17th century
450 ⊔⊔ 2ram 3FRBNF12068081 5n 8fre aPhilosophie z17e siecle
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